
C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
4
2

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Gestor: Francisco de Assis Alves dos Santos
Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação C. do Coité - BA 

Leia o Diário Oficial do 
 Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO
ESTADO DA BAHIA

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

A Prefeitura Municipal de Conceição do Coite, Estado da Bahia, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

                   A Lei nº 12.527/2011 regulamenta o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa 

norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou 

jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e 

Ministério Público. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações 

referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por elas recebidos.

LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

 23 DE ABRIL DE 2019 ANO IX Nº 01437BAHIA

ANO 2019

PODER EXECUTIVO

Diário Ocial do

MUNICÍPIO

DO COITÉ

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 012/2019 

- CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 012/2019 

- CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

23 DE ABRIL DE 2019 ANO IX Nº 01437
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
4
2

 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 012/2019 
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ – BAHIA, nos termos do 
Art. 67, VII, da Lei Orgânica Municipal, usando de suas atribuições legais, em conformidade 
com o EDITAL N.º 015/2017, homologado em 04 de junho de 2018, RESOLVE: 

 
I – CONVOCAR os(as) candidatos(as) relacionados(as) no ANEXO I, habilitados(as) na 
primeira fase de convocação do Concurso Público n.º 001/2018, para comparecerem no dia 
10/05/2019, das 08h às 12h, na Unidade Básica de Saúde Manoel Antônio Pinheiro, situado na 
Rua Juvencio Mendes, s/n, Centro, Conceição do Coité/BA, a fim de: 
 

a. Submeter-se à Avaliação Médica Pré-Admissional ou a Exame Médico Específico 
(portadores de deficiência), na forma do item 2.3, letra “b”, e item 6.16 (se portador de 
necessidades especiais), bem como entregar os exames referidos no item 2.3, letra “a”, 
na forma dos itens 2.1.3 e 2.3, letra “b”, do Edital de Abertura nº 015/2017. 
 

II – Os exames de laboratório (Hemograma Completo, Plaquetas, Velocidade de 
Hemossedimentação, Creatinina, Glicemia em Jejum, Gama Glutamil Transferase, Tempo de 
Tromboplastina Total e Parcial Ativado, Exame de Urina “EAS”), bem como os exames de 
Raio-X do Tórax e de Eletrocardiograma somente serão aceitos se realizados nos 03 (três) 
meses anteriores à data desta Convocação; os demais exames previstos no item 2.3, “a”, do 
Edital de Abertura, serão aceitos se realizados nos 06 (seis) meses anteriores à data desta 
Convocação.  
 
III – O(a) candidato(a) que deixar de comparecer em uma das datas acima indicadas será 
preterido do direito de posse, implicando na desistência da vaga, conforme item 2.6 do Edital 
de Abertura nº 015/2017. 
 

 
 Gabinete do Prefeito Municipal, 
 Conceição do Coité, de 23 de abril de 2019. 
 
  

Francisco de Assis Alves dos Santos 
 Prefeito Municipal 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

23 DE ABRIL DE 2019 ANO IX Nº 01437
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

3

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
4
2

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 012 /2019  

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018 
ANEXO I 

 
Cargo 302 - Fiscal de Renda 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180001171.0 ALEX DE SOUZA SILVA 2 

 
 

Cargo - 104-Agente Fiscal de Obras e Postura 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180006334.0 VINICIUS VELANES BORGES GIFFONI 

VELOSO 
1 

 
 
Cargo 211 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F - Sede 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005910.0 ANA KAROLINY OLIVEIRA GRANJA COSTA 20 

180000133.0 MARIA DE FATIMA LIMA SANTOS 21 

 
 
Cargo 214 - Professor II – Educação Infantil e Anos Iniciais E.F - Salgadália 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005532.0 MARIA EDILENE PINHEIRO DE OLIVEIRA 11 

 
 

Cargo 221 - Professor II – Língua Portuguesa – Sede 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004846.0 NILTON CARLOS CARMO SOUSA 4 
180005391.0 JAYNNE SANTOS DE JESUS VAZ 5 
180005118.0 LAIZE DUARTE DA SILVA 6 
180001007.0 SUELENE SILVA LIMA MASCARENHAS 7 

 
Cargo 222 - Professor II – Língua Portuguesa – Santa Rosa 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180005689.0 ROSIELE SILVA ALMEIDA 4 

 
 
 
Cargo 262- Professor II - Santa Rosa - Geografia 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180000340.0 SILVANA SILVA NASCIMENTO MONTEIRO 2 

 
 

Cargo: 267-Professor II - Bandiaçu – Geografia 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180004322.0 ELIEL OLIVEIRA SOARES 2 

 
 

Cargo: 277-Professor II - Bandiaçu - Educação Física 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

23 DE ABRIL DE 2019 ANO IX Nº 01437
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

4

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
4
2

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 
180006637.0 CLERISTON DE CARVALHO CHAVES 2 

 
Cargo: 287-Professor II - Bandiaçu - Inglês 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO APROVADO COLOCAÇÃO 

180001300.0 SANDRA OLIVEIRA RAMOS 2 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal, 

 Conceição do Coité, de 23 de abril de 2019. 
 
 Francisco de Assis Alves dos Santos 
 Prefeito Municipal 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

		2019-04-23T09:35:49-0300
	J J S SILVA ME:21784056000154




